

P. BROVN HOLDING APS
ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2021

Majbritt Brovn Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P. Brovn Holding ApS
	Østergaardsvej 5-7
	5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 22 68 06
	Stiftet: 27. december 2005
	Hjemsted: Haarby
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
	Kenneth Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fælledvej 1
	5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank
	Østergade 42
	5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 405 tkr. mod et overskud på 9.208 tkr. i 2019/20.

Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-119.424	8.617.202
Eksterne omkostninger.....		-75.986	-12.673
DRIFTSRESULTAT.....		-195.410	8.604.529
Andre finansielle indtægter.....	2	796.428	785.678
Andre finansielle omkostninger.....	3	-30.919	-18.795
RESULTAT FØR SKAT.....		570.099	9.371.412
Skat af årets resultat.....	4	-165.427	-163.175
ÅRETS RESULTAT.....		404.672	9.208.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-119.424	8.617.202
Overført resultat.....		524.096	-408.965
I ALT.....		404.672	9.208.237

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.822.496	8.054.045
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.076.531	8.964.406
Finansielle anlægsaktiver.....	5	14.899.027	17.018.451
ANLÆGSAKTIVER.....		14.899.027	17.018.451
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.758.827	15.916.130
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.312.597	130.200
Andre tilgodehavender.....		8.390.974	8.238.373
Tilgodehavende selskabsskat.....		147.142	87.142
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		370.933	353.261
Tilgodehavender.....		29.980.473	24.725.106
Likvide beholdninger.....		106.936	22.464
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		30.087.409	24.747.570
AKTIVER.....		44.986.436	41.766.021
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.752.939	11.872.363
Overført overskud.....		31.038.931	28.514.835
Forslag til udbytte.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....		40.991.870	41.587.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		59.686	0
Selskabsskat.....		445.360	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		107.230	166.323
Anden gæld.....		3.319.790	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.994.566	178.823
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.994.566	178.823
PASSIVER.....		44.986.436	41.766.021
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	200.000	11.872.363	28.514.835	1.000.000	41.587.198
Forslag til resultatdisponering.....		-119.424	524.096		404.672
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.000.000	2.000.000		0
Egenkapital 30. april 2021.....	200.000	9.752.939	31.038.931	0	40.991.870

NOTER

			Note
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	768.451	6.201.362	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-887.875	2.415.840	
	-119.424	8.617.202	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	489.436	500.881	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	306.992	284.797	
	796.428	785.678	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	593	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	30.326	18.795	
	30.919	18.795	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	165.427	165.921	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2.746	
	165.427	163.175	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2020.....	80.000	5.066.088	
Kostpris 30. april 2021.....	80.000	5.066.088	
Værdireguleringer 1. maj 2020.....	7.974.045	3.898.318	
Udloddet resultat	0	-2.000.000	
Årets værdireguleringer	768.451	-887.875	
Værdireguleringer 30. april 2021.....	8.742.496	1.010.443	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	8.822.496	6.076.531	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 445 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for Per Pedersen Udlejningsselskab Vest ApS' engagement med realkreditinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på 14 mio. kr. Til sikkerhed for Per Pedersen Udlejningsselskab Midtfyn ApS' engagement med realkreditinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på 8 mio. kr.

2020/21

2019/20

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2

2

Selskabets ansatte vedrører direktion, som ikke modtager vederlag.
